АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

    ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                от « 11 »         февраля           2022 г. № 18

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Постановление администрации

городского округа «Котлас» от 15 ноября 2021 г. № 2410

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета городского округа «Котлас» и перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

городского округа «Котлас»»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 8 решения Собрания депутатов городского округа

«Котлас» от 18 июня 2020 года № 108-н «О бюджетном процессе в

городском округе Архангельской области «Котлас», руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов

доходов бюджета городского округа «Котлас», утвержденный

постановлением администрации городского округа «Котлас» от

15 ноября 2021 г. № 2410, дополнив кодом бюджетной классификации:

«313 2 18 04010 04 0000 150 Доходы бюджетов городских

округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий

прошлых лет (сумма платежа)».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Финансового управления

городского округа «Котлас»

                Е.В. Корякина